
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 25.10.2023 року  № 190
смт. Більшівці

Про списання бібліотечних фондів

Відповідно до статей 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве
самоврядування в Україні», з метою списання старої та фізично зношеної
літератури з фондів бібліотеки громади, відповідно до Порядку списання
об’єктів державної власності, затвердженого постановою Кабінету
Міністрів України від 08.11.2007 №1314 та типової інструкції про
порядок списання майна бюджетних установ, затвердженої наказом
Державного казначейства України та Міністерства економіки України від
29.11.2011 № 447, керуючись Законами України «Про бухгалтерський
облік та фінансову звітність в Україні», «Про бібліотеки та бібліотечну
справу в Україні» виконавчий комітет селищної ради вирішив :

1. Надати дозвіл на списання фізично зношеної та морально
застарілої літератури, непридатної для подальшого використання :

- бібліотечний фонд, закріплений за Кукільницькою бібліотекою
Більшівцівської селищної ради, в кількості 1830 штук балансовою
вартістю  на загальну суму 4187.75 грн. (акт списання додається).

- бібліотечний фонд, закріплений за Подільською бібліотекою
Більшівцівської селищної ради, в кількості 2900 штук балансовою
вартістю  на загальну суму 5664.06 грн. (акт списання додається).

- бібліотечний фонд, закріплений за Дитятинською бібліотекою
Більшівцівської селищної ради, в кількості 2008 штук балансовою
вартістю  на загальну суму 1612,40 грн. (акт списання додається).

- бібліотечний фонд, закріплений за Більшівцівською бібліотекою
Більшівцівської селищної ради, в кількості 5973 штук балансовою
вартістю  на загальну суму 6003,28 грн. (акт списання додається).

- бібліотечний фонд, закріплений за Кінашівською бібліотекою
Більшівцівської селищної ради, в кількості 502 штуки балансовою
вартістю  на загальну суму 1665,67 грн. (акт списання додається).



- бібліотечний фонд, закріплений за Новоскоморохівською бібліотекою
Більшівцівської селищної ради, в кількості 819 штук балансовою
вартістю  на загальну суму 1019,94 грн. (акт списання додається).

- бібліотечний фонд, закріплений за Загірською бібліотекою
Більшівцівської селищної ради, в кількості 575 штук балансовою
вартістю  на загальну суму 639.71 грн. (акт списання додається).

- бібліотечний фонд, закріплений за Слобідка-Більшівцівською
бібліотекою Більшівцівської селищної ради, в кількості 858 штук
балансовою вартістю  на загальну суму 1484.74 грн. (акт списання
додається).

- бібліотечний фонд, закріплений за Нараївською бібліотекою
Більшівцівської селищної ради, в кількості 539 штук балансовою
вартістю  на загальну суму 810.13 грн. (акт списання додається).

Всього по бібліотеках 16004 примірники на суму 23087.68
- _ бібліотечний фонд, недіючої  Кукільницької школи, в кількості 1279

штук балансовою вартістю  на загальну суму 13939 грн. (акт списання
додається).

Всього 17283 примірники на суму 37026.68 грн.
2. Після списання літератури  передати  макулатуру до пункту

приймання вторинної сировини та отримати кошти на спеціальний
рахунок ліцею згідно  одержаної накладної.

3.Відповідальність за виконання даного рішення покласти
на начальника відділу освіти , культури, туризму, молоді та спорту
Лідію КРУПУ .

Селищний голова Василь САНОЦЬКИЙ


